העורר
נגד
המשיבה
מ. מ. א. (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד ניר ליסטר

ב"כ המשיבה - עו"ד דקלה פוגל

העורר הובא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עו"ד ליסטר מתבקש לא להרים את קולו על ב"כ המשיבה ובוודאי לא להתבטא באופן האמור, אשר לטעמי אינו מועיל למרשו.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ערר על החלטת בימ"ש השלום בראשל"צ (כב' השופט מזרחי), מיום 26/1/14, במסגרת תיק מ"ת 40111-01-14, בה נקבע קיומן של ראיות לכאורה ובהמשך נדחה עניינו של העורר ליום 10/2/14, לקבלת תסקיר אשר יבחן חלופת מעצר.

האמור בחווה"ד הפסיכיאטרית מחייב בדיקה מעמיקה של נסיבות העושה, בטרם ניתן יהיה לשקול שחרורו.

אשר על כן, ובמיוחד כשביהמ"ש קמא לא פסל את הורי העורר על הסף, ונוכח נסיבות הארועים ונסיבות העושה, אין מקום לשקול שחרורו של העורר בטרם בדיקה מקצועית, יסודית, של שירות המבחן.

עמוד 2

לאור כל האמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת